
 

Reitings
(pēc 2015. gada pārskata
datiem)

Kā veidojas reitings?

Uzzini vairāk! Izvērstā analīze

Liene Klementjeva
PADVA, PARINOV UN

PARTNERI, AS
81.198.118.118

06.03.2017 12:12:44

JUPAKS, SIA

Pamatdati

Nosaukums SIA "JUPAKS"

Tiesiskā forma Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs, datums 40103362849, 30.12.2010

SEPA identifikators LV24ZZZ40103362849

Dati no PVN maksātāju reģistra
PVN maksātāja numurs Statuss Reģistrēts Izslēgts

LV40103362849 08.12.2015  

Juridiskā adrese Vidus iela 3 - 5, Rīga, LV-1010

Reģistrs, Ierakstīts reģistrā Komercreģistrs, 30.12.2010

Reģistrācijas apliecība Nr. K102065. 30.12.2010

Pamatkapitāls Apmaksātais pamatkapitāls - 2845.00 EUR (Reģistrēts UR 13.06.2014)
Reģistrētais pamatkapitāls   - 2845.00 EUR (Reģistrēts UR 13.06.2014)

Darbības veidi Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības vairumtirdzniecība (46.21, 2.0
red) (Avots: GP2015, CSP, ZO.LV)
Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20, 2.0 red)
(Avots: GP2015, ZO.LV)

VID - Valsts ieņēmumu dienesta mājas lapā publicēts uzņēmuma pamatdarbības NACE kods.

CSP - LR Centrālās statistikas pārvaldes, uzņēmuma norādītie galvenie darbības veidi.

GP - uzņēmuma gada pārskatā (gads) norādītie darbības veidi.

ZO.LV - biznesa kontaktu katalogā www.zo.lv norādītie darbības veidi.

Dati atjaunoti Uzņēmumu
reģistrā

17.01.2017

Apgrūtinājumi

Likvidācijas process Nav

Aktuāls maksātnespējas process Nav

Aktuāli kavētie maksājumi Nav

Aktuāli komercķīlu akti Nav

Aktuālie nodrošinājumi Nav

VID Administrētie nodokļu parādi Pārbaudīt informāciju par nodokļu parādiem

1.0

亚古数据，全球企业精准查询

亚古数据：www.yaguinfo.com

亚古数据

#
#
/lv/uznemuma-kopejais-reitings
https://www.lursoft.lv/uznemuma-izversta-analize/?&code=010336284&year=2015


 

 

VID Administrētie nodokļu parādi Pārbaudīt informāciju par nodokļu parādiem

Kontaktinformācija

Tālrunis +371 29245865 

Finanšu rādītāji (par pēdējo iesniegto gadu)

Gads (pēdējais iesniegtais) 2015

Apgrozījums 676.00 EUR 

Peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem -12524.00 EUR 

Likviditāte 0.95 

Rentabilitāte (aktīvu atdeve) -0.17 

Darbinieku skaits 2 

Nodokļu maksājumi valsts kopbudžetā

Gads
2014

(tūkst. EUR)
2015

(tūkst. EUR)

Kopējie maksājumi valsts kopbudžetā 0.00 1.60 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 0.00 0.58 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0.00 0.96 

Avots: VID

Aktuālie dati

Sakarā ar grozījumiem Komerclikumā, kas saistīti ar amatpersonu pilnvaru termiņu, aicinām papildus iepazīties ar statūtu jaunāko redakciju
un dalībnieku sapulces protokolu. Tādējādi varēsiet pārliecināties, ka valdes vai padomes locekļiem šajos dokumentos nav noteikts pilnvaru
beigu termiņš.

Valde

Persona
Amats, Pārstāvības/
paraksta tiesības

Laiks Valsts

Fetisovs Antons (310377-10826)
Valdes loceklis
Tiesības pārstāvēt atsevišķi

No 12.06.2015
Latvijas
Republika

Prokūru saraksts

Nav ierakstu

Vēsturiskie dati

Valde

Persona
Amats, Pārstāvības/
paraksta tiesības

Laiks Valsts

Vecens Teresa (090570-10631)
Valdes loceklis
Tiesības pārstāvēt atsevišķi

13.06.2014 -
12.06.2015

Lietuvas
Republika

Večens Viesturs (060569-11223)
Valdes loceklis
Tiesības pārstāvēt atsevišķi

29.08.2011 -
13.06.2014

Latvijas
Republika

Boļuhs Vladimirs (090869-12992)

Salaspils nov., Salaspils, Skolas iela 11 k-2 -77

Valdes loceklis

Tiesības pārstāvēt atsevišķi

30.12.2010 -

29.08.2011

Latvijas

Republika

Ziņas par personas dzīvesvietas adresi izslēgtas 01.07.2011., pamatojoties uz Komerclikuma Pārejas noteikumu 23.punktu.

Prokūru saraksts

Nav ierakstu

Dalībnieku saraksts

亚古数据，全球企业精准查询

亚古数据：www.yaguinfo.com

亚古数据

https://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/NPAR/
/lapsaext?act=URSCANLIST&code=010336284
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=310377-10826
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=090570-10631
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=060569-11223
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=090869-12992


Matīsa iela 8 | Rīga, LV-1001 | www.lursoft.lv | Tālr.: 67844300 | Fakss: 67315315 | E-mail: info@lursoft.lv

Dalībnieku saraksts

Persona Laiks
Reģistrēts
UR

Daļas Vērtība Ieguldījums Procenti Valsts

1. Fetisovs Antons (310377-
10826) 

28.05.2015 -
16.01.2017

12.06.2015 2845.00
1.00
EUR

2845.00
EUR

100.00
Latvijas
Republika

2. Vecens Teresa (090570-
10631) 

09.06.2014 -
28.05.2015

13.06.2014 2845.00
1.00
EUR

2845.00
EUR

100.00
Lietuvas
Republika

3. Večens Viesturs (060569-
11223) 

09.06.2014 -
09.06.2014

13.06.2014 2845.00
1.00
EUR

2845.00
EUR

100.00
Latvijas
Republika

4. Večens Viesturs (060569-
11223) 

24.08.2011 -
09.06.2014

29.08.2011 2000.00
1.42
EUR"

2845.74
EUR"

100.00
Latvijas
Republika

5. Boļuhs Vladimirs (090869-
12992) 

30.12.2010 -
24.08.2011

30.12.2010 2000.00
1.42
EUR"

2845.74
EUR"

100.00
Latvijas
Republika

' - Datums, kurā stājies spēkā valsts notāra lēmums par iecelšanu / atbrīvošanu
" - Vērtības ir konvertētas pēc kursa. Noapaļošanas dēļ pamatkapitāla kopsumma var nesakrist ar atsevišķu dalībnieku
ieguldījumu kopsummu.
Datu apstrādes pakalpojuma cena: 0.85 EUR

© Lursoft, Lursoft IT 1997-2017 Lursoft ir Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra informācijas atkalizmantotājs. Lietotājs, lietojot
sistēmas, apņemas ievērot Fizisko personu datu aizsardzības likumu, Autortiesību likumu un Lursoft sistēmas izmantošanas
noteikumus. Lietotājam aizliegts izmantot jebkādas automatizētas sistēmas vai iekārtas (robotus) piekļuvei sistēmai bez rakstiskas
saskaņošanas ar Lursoft. Datu bāzei ir izziņas raksturs, un tai nav juridiska spēka. Lursoft nenes nekādu atbildību par darbībām vai
lēmumiem, kas balstīti uz saņemto pakalpojumu.

亚古数据，全球企业精准查询

亚古数据：www.yaguinfo.com

亚古数据

https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=310377-10826
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=090570-10631
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=060569-11223
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=060569-11223
https://www.lursoft.lv/personas-profils/?&code=090869-12992

	JUPAKS, SIA
	Reitings


